TELEVIZNY PROGRAM

30. TYZDEN

Sobota 20. 07. 2019

0:10
0:25
1:20

2:05
2:15

2:25

3:00
3:20

3:50

4:00
4:25
5:05
7:00
7:35

#* - Premiéra

Nové kvalita Zivota (181)
Fundamenty (Stary zakon)

Americko-slovenské

.....

Katechéza

Slovo v obraze (Svaty
Benedikt)

Spojeni oceanom (Anna
Ivankova - Fuchs)

Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovaka (16.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Slovo v obraze (Svaty
Benedikt)

Nova kvalita zivota (181)
RuZenec

Biblia

RuZenec

Nova kvalita Zivota (181)

® - Pre deti

8:00 ®
8:20

8:55

9:40
10:00
10:10
10:30 (12

11:00

11:55

12:00
12:25
13:00
14:00
14:45

7 - Posunkovy jazyk

Klbko - Svatd omsa (4)

V Skole Ducha (Milos
Lichner - Zaciname
putovanie s Mariou, BoZou
matkou)

Univerzita tretieho veku
O tvorcovi organov

Nova kvalita Zivota (181)
Gréckokatolicky magazin
Viera v Rusku: Bud'véla
tvoja

Doma je doma (Geografia
Svatej zeme)

PragerU (Co by vasi rodicia
chceli, aby ste boli)

Anjel Pana

RuZenec

Rok dvoch papezov
Akatist

Slovo v obraze (Svaty
Benedikt)

(7 - Skryté titulky

15:00
15:30
16:00

16:40
17:00
17:30

18:35 ®
18:55

19:25
20:05
20:30 @
22:20
22:55

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Slovo Bozie...podla Jana
(10)

Nova kvalita Zivota (181)
LUXaren

Pater Pio - stavitel
milosrdenstva

Klbko - Svata omsa (4)
Vecera u Slovaka (16.

nedela v Cezro¢nom
obdobi)

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Truman Show
Godzone magazin

Iba Skola (Gymnazium sv.
Andreja v Ruzomberku)

Spojeni oceanom (Anna
Ivankova - Fuchs)

@& - Nedostupné online
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Nedela 21. 07. 2019
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0:35

2:00

2:10
2:25

3:00
3:20

4:00

4:25
5:00
7:00
7:35

Spravodajsky suhrn

vKontexte (Jozef Jancovic:

Styria jazdci nového
ateizmu)

Chvaly (Spolocenstvo
Calvary)

Slovo v obraze (Svaty
Benedikt)

Eucharistické zazraky

Vecera u Slovaka (16.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Maridn
Gavenda)

Iba Skola (Gymnazium sv.

Andreja v Ruzomberku)
RuZenec

Biblia

RuZenec

Spravodajsky suhrn

8:00 ® Klbko - Svata omsa (5)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:20

8:35
8:55
9:25
10:00

10:30
12:00
12:25
12:55

14:20
15:00
15:30
16:00

16:10

7 - Posunkovy jazyk

Iba Skola (Gymnazium sv.

Andreja v Ruzomberku)
Gréckokatolicky magazin
LUXaren

Nova kvalita Zivota (181)

Slovo Bozie... Podla Jana
(10)

Svata omsa z Kosic
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni
(Ochrana a pomoc
obetiam nasilia)

Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

Slovo v obraze (Svaté
Maria Magdaléna)

Spolu

(7 - Skryté titulky
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16:40 (2
18:45 ®

19:05
19:25
20:05
20:30

21:00

-

2)

21451

e

22:15
22:35

23:05

23:45

o) - Audiokomentar

Truman Show

Klbko - Svata omsa (5)
Katechéza

RuZenec

Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna (prof.

FrantiSek Trstensky:
Priprava na sv. spoved)

Medzi nebom a zemou
(Prof. Michal Zeman)

Viera v Rusku: Bud voéla
tvoja
Nova kvalita Zivota (181)

vKontexte (Jozef Jancovic:
Styria jazdci nového
ateizmu)

Quo vadis s Maxom
Kasparu

Eucharistické zazraky

& - Nedostupné online




Pondelok 22. 07. 2019

0:10
0:30

1:25
2:25
3:00
3:20

3:50
4:00
4:25

5:05
7:00

7:40

7:45
8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma (Terezkini
rodicia)

Fundamenty (Stary zakon)
Od Frantiska k FrantiSkovi
Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Milos
Lichner - Zaciname
putovanie s Mariou, BoZou
matkou)

Slovo v obraze (Sv. Maria
Magdaléna)

Peter medzi nami
Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s... (Farnost
Jakubany - gr.kat.)

RuZenec

Ichtis - antivirus pre deti
(11)
LUXaren

® - Pre deti

9:25
10:00
10:20
10:40
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10

13:30
14:10
14:25
15:00
15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn
Z pramena
Katechéza

Doma je doma (Geografia
Svatej zeme)

Anjel Pana
RuZenec
Spolu

Iba Skola (Gymnazium sv.
Andreja v Ruzomberku)

Univerzita tretieho veku
Zivot v Turkane

Od FrantisSka k FrantiSkovi
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Milos
Lichner: Spolocne s
Pannou Mériou)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:40
16:55
17:30

18:35 ©

19:05
19:25
20:05
20:25

20:30

22:00 (12)

22:30

22:45

23:45

o) - Audiokomentar

Eucharistické zazraky
Vaticano

Doma je doma (S duSou
dobrodruha)

Ichtis - antivirus pre deti
(11)

Z pramena

RuZenec

Volanie do boja

PragerU (Co je socidlna
spravodlivost?)

V Samarii pri studni (Nadej
pre bezdetnych manzelov)

Viera v Rusku: Butovo,
zoznam z masového hrobu

Slovo v obraze (Sv. Méria
Magdaléna)

Poltonklub (James Evans &
band)

Z pramena

& - Nedostupné online




Utorok 23. 07. 2019

0:10
0:25

1:25

2:10
2:25
3:00
3:20
3:50

4:00

4:25

5:05
7:00

7:45

Volanie do boja

Doma je doma (Geografia
Svatej zeme)

Chvaly (Spolocenstvo
Calvary)

Eucharistické zazraky
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
LUXaren

Slovo v obraze (Sv. Maria
Magdaléna)

Jeden na jedného (Trest
smrti)

Ruzenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

8:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

#* - Premiéra

(12)

® - Pre deti

8:55

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55

13:25

14:10
14:40
15:00
15:30

Fundamenty (93) / Stary
zakon

Volanie do boja
Z pramena
Od FrantisSka k FrantiSkovi

Doma je doma (S duSou
dobrodruha)

Anjel Pana
Ruzenec

Duchovna poradna (prof.
FrantiSek Trstensky:
Priprava na sv. spoved)

Quo vadis s Maxom
Kaspart

Godzone magazin
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

16:05 (2 Viera v Rusku: Butovo,

7 - Posunkovy jazyk

zoznam z masového hrobu

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:35
17:00
17:30

18:35 ©

19:05
19:25
20:05
20:25

20:55
21:15
21:45
22:20

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Spravy zo Svatej zeme
Peter medzi nami

Doma je doma (Hra LOUIS
BRAILLE otvara oci)

Ichtis - antivirus pre deti
(12)

Z pramena

RuZenec

Spravodajsky suhrn
vKontexte (Juraj Vittek:
Pripad Galileo)
Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom
Vaticano

V Skole Ducha (Milos
Lichner: Spolo¢ne s
Pannou Mériou)

Medzi nebom a zemou
(prof. Michal Zeman)

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 24. 07. 2019

0:10

0:25

1:20

2:25

3:00
3:15
4:00
4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

8:55
9:30

#* - Premiéra

RomasSlovak (Komunitni
pracovnici)

Doma je doma (S duSou
dobrodruha)

Polténklub (James Evans &
band)

Duchovna poradna (prof.
FrantiSek Trstensky:
Priprava na sv. spoved)

Hodina milosrdenstva

Akatist

Spravy zo Svatej zeme

RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

Ruzenec

Ichtis - antivirus pre deti
(13)

Vaticano

Terezkino tajomstvo

® - Pre deti

10:30
10:45

10:50
11:00

12:00
12:25
12:55
13:20

14:05 (2

14:35

15:00
15:30
16:05
16:25

7 - Posunkovy jazyk

Spolu

RomaSlovak (Komunitni
pracovnici)

RomaSlovak - Hudobnici

Doma je doma (Hra LOUIS
BRAILLE otvéra oci)

Anjel Pana
Ruzenec
Spravy zo Svatej zeme

Medzi nebom a zemou
(prof. Michal Zeman)

Viera v Rusku: Butovo,
zoznam z masového hrobu

Iba Skola (Gymnazium sv.
Andreja v Ruzomberku)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin

Nadej z Beninu

(7 - Skryté titulky
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17:00 ®
17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05

20:20

20:30

21:30

21:45
22:05
22:50
23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Klbko - Svatd omsa (5)

Doma je doma (Ujco zo
Stropkova / Oprava organu
v preSovskej Konkatedrale
sv. Mikulasa)

Ichtis - antivirus pre deti
(13)

Z pramena
RuZenec

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

PragerU (Co je socidlna
spravodlivost?)

Fundamenty (Modlitba v
Starom zakone)

Jeden na jedného (Sloboda
viery v Eurépe)

Peter medzi nami

Taizé

LUXaren

Duchovna poradna (prof.
FrantiSek Trstensky:
Vyznam sv. spovede)

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 25. 07. 2019
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7:45
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8:55
9:15

10:00

#* - Premiéra

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

Doma je doma (Hra LOUIS
BRAILLE otvéra oci)

V Samarii pri studni (Nadej
pre bezdetnych manzelov)

Slovo v obraze (Sv. Maria
Magdaléna)

Hodina milosrdenstva

Quo vadis s Maxom
Kaspard
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

Ichtis - antivirus pre deti
(14)

Peter medzi nami

vKontexte (Juraj Vittek:
Pripad Galileo)

Bosna a Hercegovina -
Mosty s Eurépou

® - Pre deti

10:10
10:30
10:50

11:00

12:00
12:25
12:55
13:30
14:20

14:50

15:00
15:30
16:00

16:30

16:45

7 - Posunkovy jazyk

Z pramena

Spravy zo Svatej zeme
PragerU: Co je socialna
spravodlivost?

Doma je doma (Ujco zo
Stropkova / Oprava organu
v preSovskej Konkatedrale
sv. Mikulasa)

Anjel Pana

RuZenec

LUXaren

Taizé

Jeden na jedného (Sloboda
viery v Eurépe)

Slovo v obraze (Sv. Méria
Magdaléna)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (17.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

Iba Skola (Gymnazium sv.
FrantiSka Assiského v
Levoci)

Kulmenie

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:00

17:05

17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05
20:20

21:10

22:10

22:25
22:55

23:45

o) - Audiokomentar

PragerU (Co je socialna
spravodlivost?)

Nova kvalita Zivota

Doma je doma (Cirkev
pred 89 - reholné sestry v
civile)

Ichtis - antivirus pre deti
(14)

Z pramena

RuZenec

Majster skratiek

Chvaly (Spolocenstvo
Calvary)

Polténklub (Slavka
Tkacova)

Jeden na jedného (Sloboda
viery v Eurépe)

Nadej z Beninu

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 26. 07. 2019
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1:20

2:25 (02)

3:00
3:20
4:00
4:25
5:00
7:00

7:55
8:20 ®

8:55

9:25

#* - Premiéra

Majster skratiek

Doma je doma (Ujco zo
Stropkova / Oprava organu
v preSovskej Konkatedrale
sv. Mikulasa)

Univerzita tretieho veku

Viera v Rusku: Butovo,
zoznam z masového hrobu

Hodina milosrdenstva
Vaticano

Katechéza

RuZenec

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Ichtis - antivirus pre deti
(15)
Vecera u Slovéka (17.

nedela v Cezrocnom
obdobi)

Spojeni ocednom

® - Pre deti

10:00
10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10

13:30

15:00
15:30
16:00
16:35
16:55

7 - Posunkovy jazyk

Majster skratiek

Z pramena

RuzZenec

Doma je doma (Cirkev
pred 89 - reholné sestry v
civile)

Anjel Pana

Ruzenec

Nova kvalita Zivota

Jeden na jedného (Sloboda
viery v Eurépe)

V Samarii pri studni (Nadej
pre bezdetnych manzelov)
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Vaticano

Eucharistické zazraky

Godzone magazin

(7 - Skryté titulky
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17:30

18:35 ®

19:00
19:25
20:05
20:20

20:30
21:30

22:15
22:40

23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Geografia
Svatej zeme 2)

Ichtis - antivirus pre deti
(15)

Z pramena

RuZenec

Nova kvalita Zivota
PragerU (Co je socidlna
spravodlivost?)

Muz spoza hranic

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte (Juraj Vittek:
Pripad Galileo)

Duchovna poradna (prof.
FrantiSek Trstensky:
Vyznam sv. spovede)

Z pramena
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& - Nedostupné online




